令和 8 年 1 月 28 日

城山病院の一般競争入札公告

八王子保健生活協同組合 城山病院の設備備品購入の一般競争入札について、次のとおり

公告する。

東京都八王子市元八王子町 3-2872-1

八王子保健生活協同組合 城山病院

理事長 杉本 淳

１ 入札内容

（１） 医用テレメータ

（２） 仕様及び数量       仕様書参照

             医用テレメータ 7 式

             送信機 37 式

 （３）予定価格         35,310,000 円

（４）納入場所         東京都八王子市元八王子町 3-2872-1

八王子保健生活協同組合 城山病院

２B 病棟

                 ３B 病棟

                 ３C 病棟

                 ４C 病棟

 （５）納入時期         令和 8 年 3 月

                 ※詳細は担当者と協議のうえ決定